広島県公安委員会告示第 50号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 26年７月３日

                        広島県公安委員会

                         委員長 貝  原  潤  司

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

4S0455

告示の日

(平成26月７

月３日）から

３年間

回胴式遊

技機

パチスロひぐらし

のなく頃に煌JX

株式会社オーイズミ

代表取締役 大泉 政治

(神奈川県厚木市中町二丁

目７番10号)

左同

4P0388 同上 ぱちんこ

遊技機

CR龍が如く見参

！天照祗園編-24

00FX

タイヨーエレック株式会社

代表取締役 甘利 祐一

(愛知県名古屋市西区見寄

町125番地)

左同

4P0397 同上 同上 CRブラックラグ

ーン2ASX

同上 左同

4S0495 同上 回胴式遊

技機

パチスロ バーチ

ャファイターZZ

同上 左同

4P0501 同上 ぱちんこ

遊技機

CRぱちんこ仮面

ライダーV3GOLD1

京楽産業．株式会社

代表取締役 榎本 善紀

(愛知県名古屋市中区錦三

丁目24番４号)

左同

4P0496 同上 同上 CR丹下左膳NR2-K 株式会社ニューギン

代表取締役 新井 悠司

(愛知県名古屋市中村区烏

森町三丁目56番地)

左同